Atendimento ao Balção sem qualquer custo. 

15. Fundo de Garantia dos Depósitos 

O Fundo de Garantia de Depósito (F.G.D) garante o reembolso da totalidade do valor global dos saldos em dinheiro de 
cada depositante, desde que esse valor não ultrapasse KZ 12.500.000,00 (Doze milhões e quinhentos mil kwanzas).  

C. Prazo das condições da FTI 

As Informações constantes deste documento são válidas na presente data.